
Prohnutá pružná pojistná
podložka DIN ≈128 A
Nerezocel A4 M12
Číslo produktu 55520.120.001

Značka -

UBB 950357314471

UNSPSC 31161811

EAN 8715492348432

BAL. od 150 Pouze celé balení

Technické parametry

Pro jmenovitý rozměr M12

Materiál (dlouhý
název)

Nerezocel

Technický materiál A4

Info Rozměry se mírně
liší od DIN 128
A, tyto pružné
pojistné podložky se
vyznačují "zesílenou"
tloušťkou zaručující
zlepšené pružící
vlastnosti. Prohnuté
pružné podložky
dle DIN 128 A mají
lepší vlastnosti
v porovnání s
pružnými pojistnými
podložkami dle
DIN 127 A a díky
prohnutému tvaru
mají další přednosti:
nepoškozují
povrch konstrukcí,
matic ani šroubů,
dají se použít i
pro levý závit;
během utahování
a demontáže
se nedeformují,
jsou tudíž znovu
použitelné; vzájemně

Standardy

NEN ≈1570

DIN ≈128 A



se nezaplétaj, jsou
proto vhodné k
automatickému
podávání. Použití při
dynamickém zatížení
není dovolené.
Pro zajištění při
dynamickém
zatížení, viz NORD-
LOCK antivibrační
podložky. Typ
austenitické oceli se
řídí dle rozhodnutí
výrobce a rozsahem
typů ocelí uvedených
v DIN 267-11.

Technická specifikace

s 2.1

d2 (max.) 21.1

d1 (min.) 12.2

Technický nákres


